ኢትዮጵያችን

ቀን : የካቲት 29 ቀን 2011 ዓ.ም. (March 8, 2019)

አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ ጋዜጣዊ መግለጫ

“ለማርች 8 እንኳን አደረሳችሁ”

(ዓለም አቀፍ የሴቶች ቀን (ማርች 8) 108ኛ ዓመት ክብረ በዓል ምክንያት በማድረግ)

ለመላው የኢትዮጵያ ሴቶች ለ108ኛው የዓለም ሴቶች ቀን ማርች 8 እንኳን አደረሳችሁ እንላለን ከ “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”።

የምትሉበት፣ ቃል የምትገቡበት ቀን ይሆን ዘንድ ጥሪያችንን እያቀረብን ለዓለም አቀፍ የሴቶች ቀን በድጋሚ እንኳን አደረሳችሁ እንላለን።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይባርክ!
አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ

የካቲት 29 ቀን 2011 ዓ.ም. (March 8, 2019)

ስልክ :- (703) 300 4302

ኢ.ሜል : ethiopiachen2009@gmail.com
info@ethiopiachen.org
ድረ ገጽ : www.ethiopiachen.org
www.ethiopiachen.com
ምሥሊ ገጽ : IHIEH Ethiopiachin